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Alla som är berättigade till LSS, har också rätt till 
hjälp att komma ut i yrkeslivet. Och du kan se oss 
som din stigfinnare på vägen ut.
   Men vi har ingen standardlösning för alla. Ingen 
metod som vi låtsas är universell. Istället tar vi 
hänsyn till individen, och sätter ihop ett program 
som helt och hållet är anpassat efter de önskemål 
och förutsättningar som var och en har. 

Hos oss är det inte 
att misslyckas 

när något går lite trögt

Detta innebär alltså att alla får indivi-
duellt anpassat stöd hos oss. Både med 
att lägga upp en plan, välja ut lämpliga 
arbetsplatser och stöttning när man är ute 
och provarbetar.   

Dessutom fungerar vårt upplägg i tre 
stationer, där den första handlar om enk-
lare arbetsuppgifter i en miljö med mer 

stöd. Och när du är på den tredje stationen, betyder det mer själv-
ständiga arbetsuppgifter och mindre stöd från oss. Då är du i princip 
ute i arbetslivet på riktigt.

Det fina i kråksången är att stationerna 
fungerar i bägge riktningar. 

Du börjar med första stationen och går 
sedan vidare. Men skulle det visa sig att 
du har gått lite för fort fram, eller att en 
viss station helt enkelt inte passar dig vid 
det tillfället, då är det inget problem att gå 
tillbaka till stationen innan.



Alla har möjlighet till 
ett normalt arbetsliv

Vår grundinställning är att individen ska 
få möjlighet att göra något som både är 
av värde för henne eller honom själv, och 
för omgivningen. Med vårt stöd kan alla 
individer bli en tillgång.   

Ett bra exempel på detta är vårt sam-
arbete med UNICEF. I den första sta-
tionen, den med enklare arbetsuppgifter, 
är det UNICEF som är uppdragsgivare. 

Med andra ord kan både brukare, anhöriga och alla andra känna att 
även om arbetet är enklare - vilket ju också är meningen på station 
ett – så innebär det inte bara nytta för individen, utan för flera män-
niskor i hela världen. 

Det betyder också att vårt mål är att i varje enskilt fall hjälpa 
individen ut i ett normalt arbetsliv, istället för att göra dem beroende 
av oss och livslånga placeringar. Detta åstadkommer vi dels genom 
att väldigt noga välja ut arbetsplatser, så att de är anpassade för 
varje individ. Dels genom att ha ett nära 
samarbete med dessa arbetsplatser. Och 
dels genom det individuella stöd vi ger alla. 

Och genom att arbeta stegvis med 
olika stationer, där individen är fri att gå 
emellan stationerna i bägge riktningar, kan 
alla hitta fram till den nivå som passar bäst. 

Kontakta oss gärna för ett studiebesök 
och en presentation.

På detta sätt kan också både företrädare och handläggare känna sig tryg-
ga med att den dagliga verksamheten alltid är på rätt nivå för individen. 
Och att man faktiskt kan få prova på saker och misslyckas, utan att det 
är något stort problem. Då provar vi istället något annat. 
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